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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81917009V

2. Data e Regjistrimit 17/07/2018
3. Emri i Subjektit SILVALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Besim Alla, Pallati Alfa, 
Hyrja 4, Dyqani nr.14, Yzberisht 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensia e perfaqesimit, blerja, shitja, importi, eksporti, 

promovimin e shitjes, projektimin, prodhimin, instalimin, 
mirëmbajtjen, komercializimin, si per vete ashtu dhe për 
llogari të palëve të treta: te shkumes se polieterit/poliester 
per mobilje, orendi dhe artikuj shtëpiake, produkte tekstile. 
Kompania gjithashtu do të jetë në gjendje të bëjë çdo gjë te 
nevojshme, nen gjykimin eskluziv te organit administrativ 
dhe me respektimin e ligjeve në fuqi, për të zbatuar objektin 
e saj te shoqerise dhe kështu ndër të tjera: të kryeje 
operacionet tregtare dhe industriale, financiare dhe bankare, 
hipotekore dhe pasurive të patundshme, duke përfshirë 
blerjen dhe tjetersimin e pasurive të luajtshme, të regjistruara 
edhe nga të drejtat e pasurive të paluajtshme; dhënien apo 
kërkimin e kreditimeve, kapareve dhe garancive edhe në 
favor të palëve të treta; të përdorë çdo formë financimi me 
institucionet e kreditit, bankat, kompanitë dhe individët, 
duke dhene garancite e duhura te luajtshme dhe te 
paluajtshme reale dhe personale;  Gjithashtu shoqeria mund: 
te kryeje aktivitet lokali, pub, restorant dhe piceri, organizoje 
ekspozita dhe evenimente kulturore, argëtimi muzikor; 
prodhimin dhe / ose shitjen e pastave te fresketa artizanale si 
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dhe tregtimin e produkteve tipike.

Vincenzo Bonfanti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2018                Deri: 15/07/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VincenzoBonfanti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SilvanaBezhani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SILVALBA
E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: 0693585209  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-865883-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242741-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.06.2019 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 50 % te kuotave te zoteruara nga Vincenzo Bonfanti ne favor te  
Silvana Bezhani.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % te kuotave, date 01.06.2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85B7A3F-320E-437E-A79D-212B1A9FD884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932ADDBF-67E4-48B2-8F1A-6A8EFFDF84CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B9DA13-891F-4A67-93DF-9F859F5FDD55
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Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@coretrealbania.al")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Silvana Bezhani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vincenzo Bonfanti")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vincenzo Bonfanti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900872-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD10151-B84F-4C6D-AA0D-751006F8A453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262FB4F3-18F9-425C-8DF4-90760EE2AB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262FB4F3-18F9-425C-8DF4-90760EE2AB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFD3DA0-EECE-45F5-9F81-AD38191BE93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FCFF62-2C06-4A2D-BFF3-52F95448C75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82ED698-4F98-40AE-B0F5-D254ACCA4588

